
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Разгонская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2024 г.                                                                                            № 28/4-о  

 

Об утверждении поименных списков, 

обучающихся для проведения 

профилактического медицинского осмотра, 

направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических 

средств и психотропных веществ 

 

 
На основании письма ТКУ «Центр профилактики, реабилитации и коррекции» от 

22.11.2023 г. № 05-23/232 «О проведении профилактических медицинских осмотров 

обучающихся», во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 20.02.2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях». Приказа Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 г. № 239 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования», совместного 

приказа министерства здравоохранения Иркутской области и министерства образования 

Иркутской области от 27 июля 2021 года № 15-мпр/№49-мпр «Об утверждении Порядка 

межведомственного взаимодействия при проведении социально психологического 

тестирования и профилактических медицинских осмотров обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, 

а также в образовательных организациях высшего образования в Иркутской области», 

согласно письму Министерства просвещения Российской Федерации от 29 августа 2023 

года № 07-4803 «О направлении информации», руководствуясь письмом Управления 

образования администрации Тайшетского района от 09.09.2024 г. № 560.  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения профилактического 

медицинского осмотра, направленного на раннее немедицинское потребление 

наркотических средств и психотропных веществ на 2 листах (приложение 1, 2). 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказ возложить на Нарушевич С.А., 

ЗД по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                            Ю.В. Акулова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_________________________ 
 


		Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Разгонская средняя общеобразовательная школа
	2024-09-02T09:40:13+0800
	Акулова Юлия Владимировна




